a)

IMPORTO PER L'ESECUZIONE DELLE LAVORAZIONI
Gestione tecnica
Manutenzione Edile
Manutenzione impianti
Climatizzazione
Impianti elevatori
Presidio
Oneri per la sicurezza
TOT. (importo a base di gara)

TOTALE LAVORI

IMPREVISTI 5% su a)
ACCANTONAMENTO di cui all'art. 113 del D.Lgs 50/2016 -1% di a)

TOTALE GENERALE
IVA 10% su a)

IVA 22% su a)
TOTALE GENERALE IVA INCLUSA

30.559,83 €
165.708,84 €
155.303,55 €
180.994,49 €

91.296,36 €

44.016,17 €

18.664,86 €

686.544,12 €

€ 686.544,12

€0,00
€ 6.675,20

€ 693.219,31

€ 151.039,71

€ 844.259,02

INNOCENTI BARBARA
AZIENDA REGIONALE DSU
TOSCANA/05913670484
18.03.2022 06:09:53 UTC



		2022-03-18T07:09:53+0100
	INNOCENTI BARBARA




