a)	IMPORTO PER L'ESECUZIONE DELLE LAVORAZIONI	
	Gestione tecnica	30.559,83 €
	Manutenzione Edile	165.708,84 €
	Manutenzione impianti	155.303,55 €
	Climatizzazione	180.994,49 €
	Impianti elevatori	91.296,36 €
	Presidio	44.016,17 €
	Oneri per la sicurezza	18.664,86 €
	TOT. (importo a base di gara)	686.544,12 €
	TOTALE LAVORI	€ 686.544,12
b)	IMPREVISTI 5% su a)	€ 686.544,12 € 0,00
b) c)		·
	IMPREVISTI 5% su a)	€ 0,00
	IMPREVISTI 5% su a) ACCANTONAMENTO di cui all'art. 113 del D.Lgs 50/2016 -1% di a)	€ 0,00 € 6.675,20
c)	IMPREVISTI 5% su a) ACCANTONAMENTO di cui all'art. 113 del D.Lgs 50/2016 -1% di a) TOTALE GENERALE	€ 0,00 € 6.675,20